43 del 23/4/1991 e successiva Concessione Edilizia in sanatoria nr. 13 
del 18/5/2021 
Certificato di agibilità relativo al piano seminterrato dell’edificio indicato al 
punto A censito al NCEU foglio 12 particella 249 sub 1-2; 
Unità immobiliare occupata dal debitore 

Prezzo Base  euro  58.539,38 (Cinquantottomilacinquecentotrentanove/38) 
Offerta Minima: euro 43.904,53 (Quarantatremilanovecentoquattro/53) 
Rilanci minimi in caso di gara: euro 2.341,58 (pari al 4% del prezzo base d’asta) 
Cauzione 10%  

LOTTO b = Quota 1/1 (proprietà in comunione legale) di unità immobiliare sita 
nel comune di Cotronei – località Terrate -distinta al NCEU foglio 12 particella

[...]

Allo stato all’interno del locale è presente 
un deposito ed officina meccanica 
Gli immobili presentano diverse difformità rispetto alla documentazione reperita 
pertanto necessitano di avvio di pratica edilizia e aggiornamento atti catastali. 

Prezzo base euro 10.669,89 ( Diecimilaseicentosessantanove/89) 
Offerta Minima: euro 8.002,42  
Rilanci minimi in caso di gara: euro 426,80 (pari al 4% del prezzo base d’asta) 
Cauzione 10%  

Il ctu ha ribadito, nell’elaborato peritale, che sono state rilevate diverse 
difformità rispetto alla documentazione reperita presso gli uffici tecnici del